افزون بر این، روزنامه مذکور زود تعطیل شد، ولی تجربه مهمی در طبع و نشر مجله «آئینه» گردید. در کل می‌توان گفت که این دو نشریه را هدف مشترک، یعنی خادم

«اصلاحات و سعادت ملت اسلامی» به هم پیوند می‌داد.

مجله «آئینه» از ۲۰ ماه آگوست سال ۱۹۱۳ (مطابق با ۱ شوال سال ۱۳۳۱ هجری قمری) در سمرقند هفته‌ای یک بار به زبانهای تاجیکی و ازبکی نشر می‌گردید که تا نیمه سال ۱۹۱۵ ادامه یافت. استاد صدرالدین عینی قید می‌نماید که مجله «آئینه» از سال ۱۹۱۳، ۲ ماه اوت تا سال ۱۹۱۵ ماه اکتبر ۶۸ عدد برآمده است» (ص. عینی، نمونه ادبیات تاجیک، مسکو، ۱۹۲۶، ص ۵۵۱).